BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG HÀ NỘI

Số:           /TB-ĐHXDHN-QLĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày          tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO
V/v điều chỉnh thời gian thực hiện Thực tập và Đồ án tốt nghiệp

chương trình kỹ sư/kiến trúc sư K66

Căn cứ Quy định Tổ chức và Đánh giá Thực tập tốt nghiệp Trường Đại học Xây

dựng Hà Nội Kèm theo quyết định số 207/QĐ-ĐHXDHN ngày 23 tháng 01 năm 2026
của Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng Hà Nội;

Nhằm đáp ứng yêu cầu của Quy định và công tác phục vụ kiểm định AUN-QA,
Phòng Quản lý đào tạo điều chỉnh thời gian thực hiện Thực tập và Đồ án tốt nghiệp

trong thông báo số 1554/TB-ĐHXDHN-QLĐT ngày 19/12/2025 về kế hoạch thực tập tốt
nghiệp (TTTN) và đồ án tốt nghiệp (ĐATN) đợt 2 năm học 2025-2026 như sau:

- Đối tượng áp dụng điều chỉnh: Cử nhân các khóa; Kỹ sư/kiến trúc sư K66

- Nội dung điều chỉnh:

(i) Cử nhân các khóa: kéo dài thời gian TTTN từ 5 tuần thành 6 tuần, ĐATN từ
10 tuần thành 11 tuần, tổng thời thực hiện 17 tuần;

(ii) Kỹ sư/kiến trúc sư K66: kéo dài thời gian TTTN từ 6 tuần thành 8 tuần,
ĐATN từ 15 tuần thành 16 tuần, tổng thời thực hiện 24 tuần;

- Các mốc thời gian như sau (không tính thời gian nghỉ Tết 2 tuần, nghỉ hè 4 tuần):

Đối tượng

sinh viên

Thực hiện TTTN

& ĐATN

Thời hạn nộp

điểm TTTN

Chấm sơ khảo

ĐATN
Bảo vệ ĐATN

Cử nhân các

khóa

19/01/2026

đến
14/06/2026

Trước 23h59’

ngày 15/03/2026

15/06/2026

đến
21/06/2026

22/06/2026

đến
28/06/2026

Kỹ sư/kiến
trúc sư K66

19/01/2026

-
16/08/2026

Trước 23h59’
ngày 29/03/2026

17/08/2026

-
23/08/2026

24/08/2026

-
30/08/2026

Trường sẽ ban hành các Quyết định liên quan về việc điều chỉnh thời gian TTTN.

Sinh viên chương trình kỹ sư/kiến trúc sư các khóa khác (ngoài K66) vẫn thực hiện

TTTN và ĐATN đợt 2 theo mốc thời gian trong thông báo số 1554/TB-ĐHXDHN-
QLĐT ngày 19/12/2025. Thời gian theo các QĐ liên quan.

Phòng Quản lý đào tạo trân trọng thông báo để các Khoa, Ban, Nhóm chuyên môn
và các lớp sinh viên biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các Khoa/Ban quản lý sinh viên;
- Các Nhóm chuyên môn;
- Cổng Thông tin sinh viên;

- Lưu: VT, QLĐT.

TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

TS. Nguyễn Tuấn Anh

		2026-02-05T14:26:20+0700

		2026-02-05T15:23:03+0700

		2026-02-05T15:23:42+0700

		2026-02-05T15:24:36+0700